[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
01.04.2014
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            № 1477
Г. Благовещенск
О внесении изменений в административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключений о возможности размещения нестационарных объектов (киосков, павильонов) на территории муниципального образования города Благовещенска», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 06.05.2011 № 1988
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации
постановляю:
1. Внести в административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключений о возможности размещения нестационарных объектов (киосков, павильонов) на территории муниципального образования города Благовещенска», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 06.05.2011 № 1988, следующее изменение:
1.1. Пункт 2.10. изложить в следующей редакции;
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.
Максимальное время ожидания в очереди для консультации по вопросам предоставления муниципальной услуги, при подаче заявления и при получении результата предоставления услуги не должно превышать 15 минут.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Администрации города Благовещенска                                               А.А.Козлов